
Na osnovu lana IV 4.a) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skup tina Bosne i Hercegovine, na
75. sjednici Predstavni kog doma, odr anoj 7. marta 2006. godine, i na 55. sjednici Doma naroda, odr anoj
27. marta 2006. godine, usvojila je

ZAKON

O IZMJENAMA ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA BOSNE I HERCEGOVINE

^lan 1.

U Zakonu o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu beni glasnik BiH", br. 49/04, 19/05, 52/05 i
92/05) u lanu 49. stav (3) rije i: "u roku od 12 mjeseci od stupawa na snagu ovog zakona" zamjewuju se
rije ima: "do 31.03.2006. godine".

^lan 2.

U lanu 54. stav (2) rije i: "od 12 mjeseci od stupawa na snagu ovog zakona" zamjewuju se rije ima: "do
31.03.2006. godine".

^lan 3.

Ovaj zakon stupa na snagu osmog dana od dana objavqivawa u "Slu benom glasniku BiH".

PSBiH broj 285/06
27. marta 2006. godine

Sarajevo

Predsjedavaju i
Predstavni kog doma

Parlamentarne skup tine BiH
dr Nikola piri , s. r.

Predsjedavaju i
Doma naroda

Parlamentarne skup tine BiH
Mustafa Pamuk, s. r.


